

**Päiväkoti Mesikämmenen Kavilankadulla sijaitsevan esiopetusryhmän lakkauttaminen 1.8.2021 alkaen**

2467/00.01.00.09/2021

Opetuslautakunta 15.06.2021 § 58

Valmistelijat varhaiskasvatusjohtaja Anna Karlsson,  
anna.karlsson(at)salo.fi, p. 02 778 7850, kiinteistöpäällikkö Janne Lehto,  
janne.lehto(at)salo.fi, p. 02 778 5116

Päiväkoti Mesikämmenen yksi esiopetusryhmä, Kontiot ja sitä täydentävä varhaiskasvatus on toiminut Uskelan koulun Kavilankadun kiinteistössä vuodesta 2011 alkaen. Kiinteistön painumista sekä muita olosuhteita on seurattu viime vuosien aikana. Kiinteistön kellarikerroksen maanvastaisissa seinissä on Sirate Oy:n vuoden 2017 tekemissä tutkimuksissa todettu olevan laaja-alaisia kosteus- ja mikrobivaurioita.

Lisäksi kiinteistön rakenteissa on havaittu useita halkeamia, joiden syyksi on paljastunut koulun painuminen, joka johtuu puupaalutuksen pettämisestä. Painumisen aiheuttamat jännitystilat rakenteissa on merkittävä turvallisuusriski ja tästä syystä se on jatkuvassa seurannassa. Painuma on suurinta rakennuksen urheilupuistoa kohti olevalla osalla ja painuman hidastamiseksi tämän osan sokkelin vierustäyttöö kevennettiin kesällä 2019. Toimenpide oli onnistunut ja painuminen on pysynyt maltillisena, mutta kuitenkin jatkuvana. Rakennuksen kellarikerroksen maanvastaisten seinien vaurioiden korjaaminen on varsin mittava operaatio eikä se perustuksen pettämisen takia ei ole taloudellisesti järkevää. Kellarikerroksen käyttöä on tarpeen mahdollisuuksien mukaan vähentää, jotta altistumisen mahdollisuus epäpuhtauksille olisi mahdollisimman pieni.

Kellarikerroksen heikkojen sisäilmaolosuhteiden vuoksi toimintaa kellarikerroksessa pyritään minimoimaan. Silminnähtävien halkeamien tiivistystyö on valmiina, mikä on ollut edellytyksenä alipaineistuksen toteuttamiselle. Alipaineistus voidaan toteuttaa hissien viereen rakennetun tiiviin väliseinän valmistuttua. WC-tilat ja siivouskeskus sekä tekninen käsityö jäävät käyttöön kellarikerroksessa.

Edellä kuvatuista syistä johtuen koulun toimintoja on järjestettävä uudelleen ja esiopetustilat on tarkoitus siirtää käsityöluokan käyttöön. Kiinteistössä ei ole järjestettävissä muita tiloja esiopetustoimintaan, joten toiminnan jatkaminen ensi elokuussa ei ole enää mahdollista. Nykyinen esiopetus on jatkunut tiloissa toukokuun ajan. Elokuusta alkaen Salon keskusta-alueella esiopetusta järjestetään päiväkotia Mesikämmenessä ja Torikadun päiväkodissa.

Esiopetustilojen menettäminen ja muutos aiheuttaa järjestelyjä ensi toimintakaudeksi ryhmään sijoitetuille esiopetuksen aloittavalle ikäluokalle. Päiväkoti Mesikämmenen Kavilankadulla sijaitsevan esiopetusryhmän esiopetusjärjestelyissä toimintakaudella 2021-2022 tapahtuvista muutoksista on tiedotettu huoltajia 22.4.2021. Kontioiden

ryhmään oli toimintakaudeksi 2021-2022 myönnetty esiopetuspaikka 21 lapselle. Kyseisten lasten huoltajille on annettu mahdollisuus kuulemiseen ja kuulemiskirje lähetettiin 23.4.2021. Asianosallisilla huoltajilla on ollut mahdollisuus mielipiteiden lausumiseen kirjallisesti viimeistään 2.5.2021. Kaikille tuleville esioppilaille järjestettiin esiopetuspaikka joko Torikadun tai Mesikämmenen päiväkodista tai muusta huoltajan toivomasta esiopetusyksiköstä.

Päiväkoti Mesikämmenen esiopetuksen järjestämiseen liittyvistä muutoksista on kuultu päiväkodin henkilöstöä. Kunnallisen yhteistoimintalain 4 ja 5 §:n mukainen yhteistoimintamenettely on pidetty 18.5.2021.

Päiväkoti Mesikämmenen esiopetuksen järjestämiseen liittyvistä muutoksista on tiedotettu 19.5.2021 kaupungin kotisivuilla julkaistulla ja medialle lähetetyllä tiedotteella. Asiassa on kuultu alueen asukkaita ja kuntalaisia ajalla 19.5.- 2.6.2021. Salon keskusta-alueen esiopetusjärjestelyihin liittyvät alueen asukkaiden ja kuntalaisten kirjalliset mielipiteet on ollut mahdollista palauttaa 2.6.2021 klo 12 mennessä kaupungin kirjaamoon. Asiaan liittyviä palautteita ei saapunut.

Sivistyspalveluiden johtaja:

Opetuslautakunta päättää lakkauttaa Uskelan koulun Kavilankadun kiinteistössä sijaitsevan päiväkotin Mesikämmeneen kuuluvan esiopetusryhmän 1.8.2021 alkaen.

Päätös:

Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.